

## جناب آقای علی کریمدادی

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به سمت

### مدیر کل امور مالیاتی استان خراسان جنوبی

که موید درایت، توانمندی و شایستگی شما میباشد صمیمانه تبریک عرض نموده موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

### اتاق اصناف مرکز استان

روزنامه صبح استان \* سال بیست و ششم \* شماره ۵۲۴۲

# اولم فرزان جنوبی



شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱ \* ۲۴ ربیع الثانی ۱۴۴۴ \* ۱۹ نوامبر ۲۰۲۲

عکس: تبری



# اعتبارات هم به گرد ریز گرد نرسید

تدارک ۲ هزار و ۵۰۰ بر نامه برای هفته بسیج در استان ۵ | اختصاص اعتبار برای رفع نقاط پر حادثه جاده های استان ۶

### پیام مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران در پی برگزاری یادواره شهدای بخش دیهوک



بسم رب الشهداء والصدیقین و لا تَحْسَبَنَّ الَّذِينَ قُتِلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْوَاتًا بَلْ أَحْيَاءٌ عِنْدَ رَبِّهِمْ يُرْزَقُونَ؛ شهادت بالاترین فضیلتی است که خداوند این ارمغان آسمانی را به پاک ترین جهادگران در راه خویش عطا می فرماید. و الحق سختی بالاتر و معنوی تر از ذکر مقام این آسمانیان در زنده نگه داشتن میراث ماندگارشان سراغ نداریم. برگزاری یادواره شهدا نه تنها گرمی داشت یاد شهدا، که نقطه روشنی است تا ما را با اصل و هدف غایی خود آشنا کند، چرا که به فرموده رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی)، امروز فضیلت زنده نگه داشتن یاد شهدا کمتر از شهادت نیست. به لطف ایزد منان و تحت توجهات قطب عالم امکان امام حی و ناظر حضرت ولیعصر (عج) و هدایت های دهبانانه نایب بر حقش حضرت امامخامنه ای عزیز و با استمداد از ارواح مطهر امام راحل عظیم الشان و شهدای گرانقدر، ثمره تلاشهای خالصانه اعضای محترم ستاد دومین یادواره شهدای والا مقام بخش دیهوک شهرستان طبس، برای زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدای گرانقدر در قامت یادواره شهدای گرانقدر بخش دیهوک تجلی یافت. برخورد لازم میدانم به عنوان خادم الشهداء از خانواده معظم شهدا و ایثارگران، امام جمعه معزز دیهوک، بخشدار محترم، شهردار و اعضای محترم شورای اسلامی شهر دیهوک، فرمانده محترم ناحیه مقاومت بسیج سپاه دیهوک، فرمانده محترم یگان تکاوری ۱۰۲ امام حسین (ع)، صدا و سیما، مرکز خراسان جنوبی و سایر اعضای محترم ستاد دومین یادواره شهدای بخش دیهوک و کلیه شخصیت های حقیقی و حقوقی و بسیجیان سرافراز و جوانان انقلابی و پرشور و شعور که مخلصانه و بصورت جهادی در شکل گیری و برگزاری این یادواره متحمل زحمت شدند و همچنین از حضور شوق انگیز و دلگرم کننده اقشار مختلف مردم ولایتمدار بخش دیهوک که با حضور خویش موجب قدرانی و تشکر حضرت آیت... عبادی، نماینده معزز ولی فقیه در استان خراسان جنوبی شدند نهایت تقدیر و تشکر را داشته باشم.

ومن الـتوفیق -ابوالفضل نوفرستی  
مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی

تحمّل فقدان درگذشت پدر صبری الهی را می طلبد این ضایعه تلخ را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و از خداوند منان می خواهیم به شما صبر و بردباری عطا فرماید

مدیرکل و کارکنان ستاد انقلاب اسلامی خراسان جنوبی



رئیس جمهور:

خیلی از خواص در قضایای اخیر مردود شدند

صفحه ۶



یژشکیان نماینده مجلس:

شرایط فعلی نتیجه آوردن صفر کیلومترهاست

صفحه ۶



لاریجانی رئیس سابق مجلس:

اصلاح امور کشور نیازمند آرامش و ثبات است

صفحه ۶

### سر مقاله

\* هرم پور

### کار، فرهنگ و تجربه

از مدتی قبل به دلیل یک نیازمندی شغلی، به دنبال نیروی کار هستیم. با تعداد زیادی از کارهایی ها صحبت کرده ام، در شبکه های اجتماعی و روزنامه فراخوان داده ام و از طریق دوستان و آشنایان، سفارش کرده ام که اگر نیرویی با توانمندی های مدنظر وجود داشت معرفی کنند تا پس از بررسی های اولیه بکارگیری شوند. تعداد زیادی معرفی شده اند و مراجعه کرده اند (این معنی که تقاضا برای کار در جامعه زیاد است). تعدادی از مراجعین به شدت به فضای انجام کار مورد نظر علاقه مندند (یعنی انگیزه ی لازم برای رفتن به دنبال فرصت های شغلی در بین کارچویان وجود دارد). بعضی از مراجعین دارای تخصص های تحصیلی بسیار خوب در زمینه مورد همکاری هستند (یعنی استعداد و علم انجام فعالیت شغلی در آنها وجود دارد). بسیاری از آنها با میزان حقوق پیشنهادی و توافق شده مشکلی ندارند (این معنی که به تناسب فعالیت شغلی و میزان حقوق دریافتی پی برده اند و به این تناسب رضایت منطقی داده اند) اما در پایان دو مشکل اساسی پیش می آید که تقریباً شرایط توافق نهایی برای پیدا ... ادامه در صفحه ۲

## جناب آقای علی کریمدادی

انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان

### مدیر کل امور مالیاتی استان خراسان جنوبی

تبریک عرض نموده و از درگاه ایزدمنان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی استانمان مسئلت داریم. همچنین از زحمات بی شائبه جناب آقای مهندس احسانی مهر در مدت تصدی شان تقدیر و تشکر می نمایم.



مدیرعامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

## جناب آقای علی کریمدادی

### مدیر کل محترم امور مالیاتی استان خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را صمیمانه تبریک عرض نموده مطمئناً مدیریت اثربخش و توانمند توام با تاجر بر جسته و گرانقدر جنابعالی موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود از درگاه حضرت سبحان تداوم تعالی و توفیق سعادت و سیادت جنابعالی را مسئلت داریم



هیئت مدیره و مدیرعامل اتحادیه های شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

## جناب آقای مهندس علی کریمدادی

### مدیر کل محترم امور مالیاتی استان خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را که نشان از لیاقت تجربه و تعهد شما میباشد صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت جدید آرزو نمودیم همچنین از زحمات چندین ساله جناب آقای جعفر احسانی مهر در مدت تصدی تشکر نموده و از درگاه باری تعالی موفقیت شان را مسئلت می نمایم



اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

### دوسال از وداع تلخ با خورشید زندگی؛

همسری مهربان و پدری فداکار

## شادروان حاج علیرضا غلامیان مقدم

(بازنشسته استانداری سیستان و بلوچستان)

گذشت. یادش را بانثار فاتحه و صلوات گرامی میداریم.

### خانواده مرحوم



## جناب آقای مهندس علی کریمدادی

انتصاب به جا و شایسته جنابعالی به سمت

### مدیر کل امور مالیاتی استان خراسان جنوبی

که مؤید تجربه و تخصص شما در این امر می باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی توفیق برای جنابعالی از تلاش های ارزنده جناب آقای مهندس جعفر احسانی مهر در دوران تصدی این مسئولیت صمیمانه سپاسگزاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

«هوالباقی»

به مناسبت دومین سالگرد درگذشت پدری مهربان و همسری دلسوز

## شادروان حسین فال سلیمان

(بازنشسته آموزش و پرورش)

مجلس یادبودی فردا یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۹ از ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل مسجد امام حسین (ع) برگزار می گردد حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده فال سلیمان و سایر فامیل وابسته



## جناب آقای علی کریمدادی

انتصاب شایسته جناب عالی بعنوان

### مدیر کل امور مالیاتی استان خراسان جنوبی

را تبریک عرض می نمایم. رجای واثق داریم حضور شما در این مسئولیت بعنوان خادمی صدیق مردمی و ولایتمدار با کوله بار گرانی از تجربه؛ نوید بخش نشاط و تحرک بیش از پیش آن مدیریت خواهد گردید. دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت جناب عالی را از جهاندار جان آفرین مسالت داریم.

معاونت، رؤسای ادارات و همکاران شما در معاونت جنوب



## جناب آقای علی کریمدادی

### مدیر کل امور مالیاتی استان خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جنابعالی را که نشان از تعهد، تدبیر، لیاقت و شایستگی تان می باشد صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده از درگاه خداوند سبحان سربلندی و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت جدید آرزو نمودیم

حسن کریمدادی و خانواده و خواهران و رضا حسینی



### دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول)

#### شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش به شماره ثبت ۲۵۸۳ و شماره شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۴۲۸۴۸ در ساعت ۹ صبح روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹ در محل سالن حسینیه مسجد امام حسین (ع) برگزار می گردد. از کلیه اعضاء دعوت می شود جهت انتخاب اعضاء هیئت مدیره در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد، میتواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش، با هم یک هفته قبل از تشکیل مجمع به دفتر شرکت واقع در خیابان مدرس خیابان شهید تیمورپور پ ۸۱ تلفن ۳۲۳۵۷۰۰۵۹ و ۳۲۳۵۷۲۹۹ مراجعه و برگ و کالتنامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای و کالتی هر عضو سه رأی و هر فرد غیر عضو یک رأی می باشد. حضور تمام اعضا نماینده وی در جلسه مجمع عمومی ممنوع است ضمناً اعضاء متقاضی سمت عضویت در هیئت مدیره به مدت ۵ روز بعد از انتشار آگهی جهت ثبت نام به دفتر شرکت مراجعه و با ارائه مدارک لازم ثبت نام نمایند. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۹/۲۸

هیئت مدیره تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

## جناب آقای مهندس علی کریمدادی

### مدیر کل محترم امور مالیاتی استان خراسان جنوبی

با دلی سراسر امید و اندیشه ای سرشار از احترام انتصاب شایسته جنابعالی را که نشان از تعهد، لیاقت و توانمندی شما بزرگوار می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

واعظی نسب امور مالی - مهدی آرزومندان مدیرعامل

شرکت ایوان عمارت دیبا و شرکت آسیا چمن دژار



ردیف	عنوان شغل	مدیرک و رشته تحصیلی	شرایط احراز و مهارت های لازم	حقوق و مزایا	تعداد
۱	کارشناس حسابداری	حداقل لیسانس در رشته های (حسابداری، حسابداری و مدیریت مالی...)	* مهارت و تسلط کامل بر اصول حسابداری * مهارت و تسلط کامل بر ثبت اسناد حسابداری * داشتن مهارت های iocl * آشنایی با نرم افزار سپیدار سیستم و راهکاران	* حقوق قانون کار + مزایا (بن کارگری، حق مسکن، حق اولاد، ...) * بیمه تأمین اجتماعی * بیمه تکمیلی * سرویس رفت و برگشت	۳ نفر



## کار، فرهنگ و تجربه

\* هرم پور

(للمه سرمقاله از صفحه اول)
دو مشکل اساسی پیش می آید که تقریباً شرایط توافق نهایی برای پیدا کردن یک نیروی مناسب از سوی من و مشغول شدن کارجو در یک زمینه شغلی را با مانع مواجه کرده‌است:اول؛فاقد تجربه بودن علیرغم علم بالا و فقدان مهارت های توسعه فردی در کارجویان متناسب با مشاغلی که به دنبال آن هستند.دوم؛وجودزمینه هایی از راحت طلبی شغلی نه در همه ی کارجویان بلکه در بعضی از آنها.به به این معنی که علیرغم مناسب بودن همه ی شرایط یک شغل،بخش زیادی از کارجویان، کارها و مشاغل میز و صندلی دار را به کارهای میدانی یا فیزیکی ترجیح می دهند.برای نیمی ساعت زودتر از خواب بیدار شدن یا برای دو ترداد ربع ساعته در خیابانهای شهر، بی خیال یک فرصت شغلی می شوند،یا با مقایسه ی بدون توجه خودشان با دوستانشان که سالهاست در یک فضای شغلی مشغول فعالیت هستند از همین ابتدا بلندپروازی های آنچنانی برای رسیدن یک شبه به آن دستاوردهای چندساله را دارند و نهایتاً بسیاری از آنها را می شناسم که با همین تفکر،هفته ها، ماهها یا حتی سالهاست که منتظر کوبیده شدن در واتمناس یک کارفرما برای نخستن آنها پشت یک میز و آغاز یک روند مدام همراه با موفقیت در آن شغل هستند من کاملاً به آمار نه چندان مناسب بسیاریک در استان واقفم وایمان دارم که علیرغم همه ی حقی که بسیاری از جوانان ما در مسیر شغل یابی دارند متأسفانه عملکردها به دلیل مشکلات متعدد پیش زمینه ای و علیرغم دلسوزی بسیاری از مسئولین، موفق نبوده است. و همیشه معتقدم این خجالت و شرم ابندی در تاریخ برای این برهه و این قلمه‌ماز تاریخ اجتماعی و اقتصادی ما همیشه باقی خواهد ماند که نتوانستیم از پس تقاضای به حق جوانان این کشور و این استان در مسیر ارائه فرصت های مطلوب شغلی به آنها برآییم. اما این ماجرای نه چندان خوشایند به روی دیگری هم دارد و آن، عدم توجه به دو مقوله ی مهم در فضای کاربایی جوانان ماست:اول، فقدان تجربه و برخی تنبلی هادر افزایش توانمندی ها و شاخصه های توسعه فردی و دوم، ماجرای مهم فرهنگ. مسئولین و نجنگان ماوظیفه ی فرهنگ سازی در مسیر انتخاب های شغلی را جدی بگیرند.این فرهنگ است که برخی تنبلی ها را از جوانان ما دور می کند نگاه آنها را به مشاغل و تناسب آن با توانمندی هایشان تغییر می دهد. از یک شاخه به شاخه ی دیگری برپن های ملامشان در مسیرهای مغفلی را قطع می کند.توقعشان از شغل را با توقعشان از پشت میز نشینی یا حقوق های آنچنانی بدون زحمت به توازن و تعادل می کشاند.و البته هجوم یکباره ی آنها به بعضی مشاغل و اشباع شدگی این مشاغل را در یک برهه ی خاص یا در یک منطقه ی جغرافیایی خاص کنترل می کند.مناسب هفتته ی چهانی کار آفرینی،چندروزبست باکتری می از کار آفرینی های خلاقیت محور در استان و در شهر بیوجند آشنا شده.ام ببینید که بعضی از جوانان ما خایم و آقا در این مسیر چه شاهکارهایی که انجام نداده اند چرا؟ چون با جسارت و جرأت از بعضی مرزهای تخیلی کار و فرهنگ توقعات غیرمنطقی عبور کرده اند و مشاغل خوب یا درآمدهای بسیار خوب به وجود آورده اند.علیرغم بعضی ریسک ها و عدم همراهی ها،اما آنقدر فرصت های خوبی در این زمینه در استان و شهر ما وجود دارد که باور کنید منتهیاست به شدت به این فکر می کنم که ذهنم را نام و تمام از فضای شغل عجیب ونجسب اداری خارج کنم وبه چنین مشاغلی روی بیابورم.هماهنگی از تجربه های اطرافایمان خواهیم آموخت و با افزایش توانمندی ها و توسعه فردی، شاید سال دیگر، همین موقع، خبرهای خوبی از موفقیت های باورنکردنی به همدیگر بدهیم.این شدنی است.

(لطفا نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۳-۴۹۳۸۳۱-۰۲۰ یا ایستگرام@shossain.harampoor.mg اعلام فرمایید)



شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱ • شماره ۵۳۴۳

## اعتبارات به گرد ریز گردهادر خراسان جنوبی نرسید

برزجی – گرد و غبار در خراسان جنوبی سال‌هاست به عنوان یک تهدید جدی در کانون توجه قرار گرفته و امسال روزهای با هوای ناسالم در این استان افزایش داشته در حالی که دستگاه‌های متولی برای مقابله با ریزگردها به اعتبارات بیشتری نیاز دارند.

خراسان جنوبی به خاطر مجاورت ۲ کویر بزرگ لوت و مرکزی در معرض طوفان‌های گرد و غبار قرار دارد و خشکسالی متوالی نیز مزید بر علت شده است.در دهه گذشته پدیده ریزگردها تقریباً همه استان‌های کشور را تحت تاثیر قرار داده و آسیب‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی متعددی را باعث شده. استان خراسان جنوبی هم تحت تاثیر یادهای ۱۲۰ روزه سیستان قرار دارد که البته به تعبیر کارشناسان دیگر ۱۲۰ روز نیست و بیشتر است. برخی کارشناسان مهمترین راهکارهای مقابله با گرد و غبار و ریزگردها را مالچ‌پاشی، ایجاد کمربندهای سبز، تثبیت خاک و تراکم و رسوب گرد و غبار دانسته‌اند که همه این اقدامات اعتبارات کلان را می‌طلبد و از عهده اعتبارات محدود استانی دستگاه‌های متولی خارج است.هر چند عده‌ای از کارشناسان زیست‌محیطی ریشه گرد و غبار را در کم‌آبی و بی‌آبی می‌دانند و با وضعیت موجود بارندگی استان، کانون‌های داخلی تولید ریزگرد رو به وخامت است اما براساس گزارش‌ها، ۷۰ درصد ریزگردهای خراسان جنوبی دارای منشاء خارجی بوده که از کشورهای اطراف به‌ویژه عراق، سوریه و عربستان وارد می‌شود. ریزگردها مساله‌ای نیست که امروز، دیروز، یک یا ۲ سال پیش شروع شده باشد بلکه به سبب شرایط اقلیمی کشور و قرار گرفتن در کمربند خشک زمین و بسیاری از پدیده‌های جوی و شرایط تغییرات آب و هوایی، برخی بحران‌های محیط زیستی همچون خیزش گرد و غبار غیرقابل پیش‌بینی نبوده است.به گفته مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی سابقه وقوع بیش از ۲۰ نوع بالای طبیعی و غیرطبیعی در این استان وجود دارد و خشکسالی، توفان، گرد و غبار از جمله آنهاست.محمدعلی آخوندی اظهار داشت:از این تعداد زلزله، خشکسالی، سیل، توفان و سرمازدگی از جمله بلاهایی است که خراسان جنوبی بیشترین مواجهه با آنها را دارد.

#### بیابان‌زایی ناشی از فعالیت انسانی

با این وجود رئیس اداره امور بیابان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی‌فعالیت‌های انسانی را متهم ردیف اول بیابان‌زایی در استان دانست که در کنار شرایط سخت محیطی همچون خشکسالی و کاهش بارندگی ناشی از تغییر اقلیم، پدیده بیابان‌زایی را شدت داده است.انظر محمد یوسفی این فعالیت‌ها شامل بهره‌برداری غیراصولی از آب‌های سطحی و زیرزمینی، معادن، چرای مفرط مراتع، توسعه

بی‌رویه کشاورزی و توجه نکردن به دانش نوین بوده که همگی دامن بیابانی استان را گسترده‌تر کرده است.به عقیده او، اکنون که این وضع بر ناسالم در این استان افزایش داشته در حالی که استان حادث شده باید برنامه‌های توسعه‌ای بازنگری شود تا کانون توجه به سمت منابع طبیعی به عنوان بستر حیات و تولید سوق پیدا کند.البته این کارشناس معتقد است که توجه



ویژه به مباحث بیابان‌زایی، احیا و اصلاح مراتع و آبخیزداری برای کنترل کانون‌های بحرانی فرسایش بادی و تثبیت شن‌های روان بی‌تاثیر نیست چرا که بر اثر آن وضعیت سفره‌های آب زیرزمینی با کنترل روان آب‌های سطحی بهبود خواهد یافت. از نظر رئیس اداره امور بیابان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی،

تغییر الگوی کشت،ایجاداشتغال مولد برای بهبود ساکنان نقاط بیابانی و پرهیز از تخریب غیرمجاز عرصه‌های طبیعی برای اینکه جادمای احداث یا مسیرهای انتقال گاز، آب و فیبر نوری منتقل شود در کاهش بیابان‌زایی موثر است. وی با تأکید بر اینکه با اقدامات مرحله به مرحله می‌توان بر این پدیده نوظهور چیره شد افزود: برای رسیدن به این هدف مهم، تعاملات فرابخشی همچنین هماهنگی تمامی دستگاه‌ها و تفکیک وظایف هر بخش الزامی است. یوسفی معتقد است اقدامات مکانیکی مانند عملیات شن‌ریزی، ریختن سنگریزه و احداث بادشکن‌های غیر زنده و غبار از جمله آنهاست.محمدعلی آخوندی اظهار داشت:از این تعداد زلزله، خشکسالی، سیل، توفان و سرمازدگی از جمله بلاهایی است که خراسان جنوبی بیشترین مواجهه با آنها را دارد.

راه اندازی سامانه هویت یکتای ملی ایرانیان در جنوبی سامانه سهیم (سامانه هویت یکتای ملی ایرانیان) به منظور ارائه خدمات متمرکز ثبت احوال مبتنی بر اطلاعات خانواده افراد در خراسان جنوبی راه اندازی شد.مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی گفت:با همت سازمان ثبت احوال کشور در آینده نزدیک همه خدمات به این سامانه افزوده شده تا مردم بتوانند به سهولت به خدمات سازمان ثبت احوال کشور دست پیدا کنند.

حربه برای کنترل و تثبیت بیشتر مناطق برداشت یاد کرد این بود که نهال آن هم از گونه‌های درختی که دامنه برداری بالا دارند کاشته شود تا از این طریق با افزایش پوشش گیاهی تثبیت ریزگردها هم به انجام برسد.یوسفی ضمن ابراز امیدواری از اینکه با مدیریت جامع و نظارت به‌موقع و مستمر، اکوسیستم پایدار جایگزین طوفان‌های شن و ماسه داشته است.

#### افزایش روزهای ناسالم دراستان

افزایش روزهای با هوای ناسالم در خراسان جنوبی رویداد دیگری است که نشان از جولان ریزگردها در آسمان این استان دارد.بنابر اعلام اداره پایش و امور آزمایشگاه‌های اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی از ابتدای سال جاری تا پایان مهر، ۸۰ روز با کیفیت نامطلوب هوا در شهرهایی که ایستگاه‌های پایش وجود دارد، ثبت شده است.مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: تمداد روزهای با کیفیت نامطلوب هوا در سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال ۶۱ درصد افزایش را نشان می‌دهد. اسدالله حاتمی اظهار داشت: بیش از یک سوم مساحت استان خراسان جنوبی جزو کانون‌های داخلی گرد و غبار هستیم زیرا توجه به تبعات زیست‌محیطی آن می‌تواند در شمار راهکارهای اساسی و درازمدت محسوب شود.

ویژه به مباحث بیابان‌زایی، احیا و اصلاح مراتع و آبخیزداری برای کنترل کانون‌های بحرانی فرسایش بادی و تثبیت شن‌های روان بی‌تاثیر نیست چرا که بر اثر آن وضعیت سفره‌های آب زیرزمینی با کنترل روان آب‌های سطحی بهبود خواهد یافت. از نظر رئیس اداره امور بیابان اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی،

تغییر الگوی کشت،ایجاداشتغال مولد برای بهبود ساکنان نقاط بیابانی و پرهیز از تخریب غیرمجاز عرصه‌های طبیعی برای اینکه جادمای احداث یا مسیرهای انتقال گاز، آب و فیبر نوری منتقل شود در کاهش بیابان‌زایی موثر است. وی با تأکید بر اینکه با اقدامات مرحله به مرحله می‌توان بر این پدیده نوظهور چیره شد افزود: برای رسیدن به این هدف مهم، تعاملات فرابخشی همچنین هماهنگی تمامی دستگاه‌ها و تفکیک وظایف هر بخش الزامی است. یوسفی معتقد است اقدامات مکانیکی مانند عملیات شن‌ریزی، ریختن سنگریزه و احداث بادشکن‌های غیر زنده و غبار از جمله آنهاست.محمدعلی آخوندی اظهار داشت:از این تعداد زلزله، خشکسالی، سیل، توفان و سرمازدگی از جمله بلاهایی است که خراسان جنوبی بیشترین مواجهه با آنها را دارد.

**سرای فرش و جهیزیه ایرانیان**

بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

**نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور در خراسان جنوبی**

**نقد – اقساط**

**آدرس:**

**سه راه اسدی – بین مطهری ۱ و ۳**

**طبقه پایین هایپر گوشت الماس**

۱۱ farsirianian@

**تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز**

## ۷۷۳ گروه جهادی در خراسان جنوبی فعال شدند

مسوول بسیج سازندگی خراسان جنوبی از آغاز رزمایش جهادگران فاطمی در این استان خبر داد و گفت: ۷۷۳ گروه جهادی در این رزمایش فعالیت می‌کنند.مهدی هنری اظهار داشت: رزمایش جهادگران فاطمی ۲ از امروز در استان و شهرستان سریشه آغاز شد که تا ۱۵ روز در سراسر استان ادامه دارد.وی افزود: هشت هزار و ۳۰۰ جهادگر خراسان جنوبی در ۴۶۳ نقطه هدف شناسایی و برنامه‌ریزی شده، خدمات‌رسانی می‌کنند.مسوول سازمان بسیج سازندگی سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی گفت: یکی از مسیرهای جذب جوانان و انقلاب نگاه خدمت‌رسانی است و در برنامه‌ها برای خدمت‌رسانی از ظرفیت مردم استفاده می‌شود.وی افزود: فعالیت جهادگران در عرصه‌های عمرانی، فرهنگی آموزشی، کشاورزی، فنی و مهارتی، خدمات مومنانه و دامپزشکی تعریف شده است.هنری با بیان اینکه ۶۵ درصد جهادگران برادر و مابقی خواهران هستند گفت:افتتاح طرح‌های عمرانی، محرومیت‌زدایی و اشتغال‌زایی نیز طی هفته بسیج انجام می‌شود.وی اظهار داشت:همزمان با هفته بسیج ۴۲ طرح عمرانی و محرومیت‌زدایی با ۲۲۳ میلیارد ریال اعتبار افتتاح می‌شود که شامل پروژه‌های آبرسانی روستایی، آب کشاورزی، اصلاح شبکه، مسکن محرومان، آسفالت جاده‌های بین مزارع، پاسگاه‌های انتظامی و پایگاه‌های بسیج، قنات و پروژه‌های فرهنگی آموزشی است.مسوول بسیج سازندگی خراسان جنوبی به افتتاح طرح‌های اشتغال‌زایی تسهیلات تبصره ۱۶ و صندوق‌های قرض‌الحسنه بسیج اشاره و بیان کرد: ۳۳۱ کارگاه با ۵۶۹ اشتغال و اعتبار ۱۲۵ میلیارد ریال افتتاح می‌شود. وی از برگزاری همایش ملی طلاب‌داران اقتصاد مقاومتی در ۶ استان کشور از جمله خراسان جنوبی خبر داد و افزود: این همایش هشتم آذر با حضور ۲ هزار تولیدکننده، راهبر شغلی و تسهیلاتگر و با حضور مسوول سازمان بسیج سازندگی کشور در حسینیه جمران بیرجند برگزار می‌شود.هنری گفت: نمایشگاه توانمندی اشتغال نیز در حاشیه این همایش برپا و از ۵۰ فال عرصه اقتصاد مقاومتی تقدیر می‌شود.وی خاطرنشان کرد: در ادامه نمایشگاه‌های اقتصاد به توان مردم از ابتدای آذر ماه نمایشگاه تولیدات روستایی در میدان ابوذر بیرجند برپا می‌شود که تا پایان هفته بعد ادامه خواهد داشت و در این نمایشگاه ۹۰ تولیدکننده محصولات خود را برای فروش عرضه می‌کنند.مسوول بسیج سازندگی خراسان جنوبی افزود: طی یک سال گذشته ۸۸ نمایشگاه شهروستان، استانی و ملی از تولیدات روستایی برگزار شده است.وی با اشاره به طرح بسیج آبرسانی گفت: در این راستا با همکاری قراگاه امام حسن مجتبی (ع) ۷۵ مجتمع آبرسانی با اعتبار ۲۵۰ میلیارد تومان طی ۳۰ ماه اجرا و ۱۱۰ روستای استان از نعمت آب شرب برخوردار خواهند شده.هنری افزود: مجتمع‌های جهاد آبرسانی دارای پیشرفت فیزیکی ۲۸ درصدی است و برای فاز دوم با همکاری آفای استان ۳۷۵ روستا شناسایی شده که پیش‌بینی می‌شود در سه سال آینده آبرسانی به تمامی روستاهای استان انجام شود.وی با بیان اینکه از محل قیر رایگان نیز ۱۳۳ پروژه با ۳۴۵ میلیارد ریال اعتبار در دست اجرا است گفت: در حوزه پروژه‌های عمرانی ۳۵۲ پروژه با اعتبار بیش از ۳۷۰ میلیارد ریال تکمیل شده است.مسوول بسیج سازندگی خراسان جنوبی در مورد جهاد روشنایی اظهار داشت: ایجاد چهار هزار طرح نیروگاه خورشیدی پنج کیلوواتی در استان برنامه‌ریزی شده است.وی به فعالیت گروه‌های جهادی طی یک سال گذشته اشاره کرد و افزود: در این مدت ۲ هزار و ۱۸۹ اردوی جهادی برگزار شده که ۲۶ هزار جهادگر خدماتی به ارزش ۱۴۶ میلیارد ریال ارائه کردند.هنری با اشاره به برگزاری اجلاسیه ملی جهادگران ۱۳ شهریور امسال در شهرستان فردوس گفت: این اجلاسیه با مشارکت ۲ هزار و ۵۰۰ جهادگر و رونمایی از کتاب دوباره فردوس همراه بود.وی افزود: در کام دوم انقلاب همه مردم بسیجی شناخته شده‌اند و رویکرد نظام، انقلاب و بسیج بر استفاده از تمامی ظرفیت‌ها است.

موقت و در فصول خاص در این خصوص نقش دارند.مثل دشت مرگ شهرستان بیرجند که شاید جزو کانون‌های بحرانی نباشند.نصرآبادی عنوان کرد: با توجه به سطح بسیار زیاد کانون‌های بحرانی فرسایش یادی در استان و شرایط سخت محیطی در ۲۰ سال اخیر فعالیت‌های بیابان‌زدایی انجام شده که نقش موثری در کاهش گرد و غبار و طوفان‌های شن و ماسه داشته است.

#### خراسان جنوبی یک جبهه ورودی گرد و غبار در کشور

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست که دوازدهم آبان امسال به خراسان جنوبی آمد، از این استان به عنوان یک جبهه ورودی گرد و غبار در کشور نام برد و گفت: اعتبار مناسبی برای استان در نظر گرفته شده که باید اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری کارها را انجام دهد و حفاظت محیط زیست هم نظارت لازم و مطلوب را داشته باشد.علی سلاحه افزود: در خراسان جنوبی به دلیل مشکلاتی که در کشور همسایه وجود دارد، نمی‌توانیم خیلی وارد تعاملات سیاسی و اجرایی برای مدیریت گرد و غبار شویم، وگرنه مانند سایر استان‌ها می‌توانیم تبدلات کارشناسی و اتخاذ روش‌های علمی را به‌صورت بین‌المللی داشته باشیم.وی با اشاره به اینکه در ستاد ملی مقابله با گرد و غبار، برنامه‌های جامع به‌صورت ملی و بین‌المللی دیده شده است گفت: در بعد ملی متولی اصلی سازمان منابع طبیعی است که علاوه بر وظایف ذاتی، سالی باید ۳۰۰ هزار هکتار کارهای بیابان‌زدایی انجام دهد.وی بیان کرد: برای این منظور برنامه ۱۰ ساله در کشور تدوین و تصویب شده اما نیازمند اعتبار است.

# ایزو گام سلیمانی

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

**خیابان ارتش، تقاطع**  
**صیاد شیرازی و پاسداران،**  
**جنب درب پادگان ۰۴**

۳۴۰۰۳۲۲۲

۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶

# قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک پیاتریس در پشرو در صنعت قالیشویی استان ۳-۱-۴۴۰۰۰۰۳۲ ممتاز دارای رتبه از اتحادیه مربوطه

از مکش مناسب دود کش ها مطمئن شوید و قبل از نصب لوله دود کش بخاری، با روشن کردن گبریت و قرار دادن آن در دهانه دود کش می توان به راحتی از عملکرد دود کش اطمینان حاصل کرد. در صورت تیکه دود کش بخاری درست کار کند شعله گبریت به سمت داخل دود کش کشیده خواهد شد و این آزمون ساده باید هر سال بدون استثنا تکرار شود.
روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبی

**همشهری عزیز اگر "قلک" منزل و محل کارتان تکمیل شده لطفا به تلفن ۰۵۰۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه اطلاع دهید**

**موسسه خیره توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری:**

**شماره کارت:** ۰۴۸۱ ۵۷۵۷ ۶۰۶۳ ۷۳۷۰

**موبایل:** ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

**آدرس:** Zandegi 10

**شماره حساب:** ۰۷۸۰\*۱۳۷۶\*

**قالیشویی و مبل شویی ایران**

**صاف صاف**

**لول لول**

**تخت تخت**

**اولین قالیشویی صنعتی ممتاز**

**مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۲۰**

**و گرمخانه اتومات در شرق کشور**

**www.iranwash.ir** دفتر: توحید۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

**ghalishooii.iran**







## کتاب معلم پیانو

معلم پیانو داستانی با فضای روان شناسانه اثر جیستا یثربی است که روابط میان نسل جوان و گذشته و تضادهای میان آنان را روایت می کند شخصیت



اصلی داستان مرجان مفتخر نام دارد که در گذشته نقاش معروفی بوده است؛ اما پس از جدایی از همسر و سرپرستی از تنها فرزند خود (کیما) نسبت به حرفه نقاشی احساس تنفر پیدا کرده و علی رغم در اوج بودن، آن را کنار گذاشته است. مرجان اکنون تنها برای فراهم کردن محیطی آرام و در عین حال دوستانه با دختر خود تلاش می کند. کیما در دوران نوجوانی است و به طبع سن و از طریق اینترنت با پسری به نام شایان که معلم پیانو است، مکاتبه دارد. مادر که از سر کنجکاو و مراقبت از فرزند خود از این رابطه باخبر می شود، پس از آشنایی با پسر جوان، به وی پیشنهاد می دهد تا برای آشنایی بیشتر با دخترش، برای تدریس پیانو در خانه شان حضور یابد. این داستان با اتفاقات عجیبی ادامه می یابد تا در نهایت به نجات پسر جوان از خواب خودخواسته می شود. کتاب معلم پیانو داستان جذابی است که دغدغه های یک مادر تنها را برای فرزند نوجوانش روایت می کند. جیستا یثربی در این داستان به دغدغه ها و نیازهای دختران و پسران جوان در جامعه امروز می پردازد. مطالعه این کتاب را به علاقمندان کتاب های داستانی به ویژه آن ها که فرزند دارند و نگران آینده آن ها هستند؛ پیشنهاد می کنیم. جیستا یثربی متولد ۲۷ مهر ۱۳۳۷ است. او به عنوان نمایش نامه نویس، منتقد، مترجم، شاعر، ناشر و نویسنده تئاتر و سینما فعالیت می کند. یثربی لیسانس و فوق لیسانس روانشناسی اش را از دانشگاه الزهرا دریافت و فعالیت هایش را در حوزه تئاتر از سال ۱۳۶۸ آغاز کرد. جیستا یثربی نمایش نامه های بسیاری نوشته و نمایش هایی چون «جمعه دم غروب»، «چنگیزخان»، «تئاتر تاریک»، «کارناوال با لباس خانه»، «حیاط خلوت»، «همان سرزمین خواب»، «زنی که تالسانگ گشته رسید»، «سرخ سوزان»، «یک شب دیگر هم بمان سیلویا» و «زنی برای همیشه» را کارگردانی کرده است. از جمله آثار داستانی این نویسنده می توان به کتاب های معلم پیانو، پستیچی شیدا و صوفی، او یک زن، پری کوچک دریایی، اشاره کرد.

شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱ \* شماره ۵۳۳۳

## یادیاران

شهید رضازینلی پدرو مادرم، من از شما نبودم بلکه امانتی بودم نزد شما، مرا بخواند بصورت امانتی نزد شما گذاشته بود. وحال آمد آن امانت خود را پس گرفت. پس شما ها ناراحت نباشید که این امانت را به خوبی و بنحو احسن به صاحب اصلی خود باز گردانیده اید.



## گل کلم قاتل این بیماری است

گل کلم به دلیل فیبر بالا گوارش را کند و احساس سیری ایجاد می کند و فرد به طور خودکار به مصرف کالری کمتری طی روز روی خواهد آورد. اگر ترکیبات موجود در گل کلم با مصرف مرتب این نوع سبزی همراه شود می تواند مایه در برابر انواع سرطان ها باشد. گل کلم می تواند چربی خون بالا را پایین بیاورد و آن را تنظیم کند. هر پیمانه گل کلم فقط حاوی ۲۵ کالری است. مصرف زیاد این ماده غذایی موجب اضافه وزن نمی شود.



## روغن زیتون تسکین دهنده درد

محققان به مزایای ضدالتهابی روغن زیتون علاقه بسیاری نشان داده اند، چون افرادی که رژیم غذایی مدیترانه ای سنتی را اتخاذ کرده اند ظاهرا کمتر دچار مشکلات سلامت مرتبط با التهاب مانند بیماری دژنراتیو مفصل یا دیابت شده اند.



در حقیقت، روغن زیتون فوق بکر حاوی ترکیباتی شبیه به ایبوپروفن است که می تواند به تسکین درد کمک کند. بنابراین، زمانی که به درد مزمن دچار شده اید از آن در سالاد و غذا استفاده کنید.

## قند و شکر و دیابت

یکی از مهم ترین دلایل ابتلا به دیابت، مصرف زیاد قند شکر و مواد شیرین است. منابع پنهان قند در مواد غذایی توجه کنید. انواع سس ها، قهوه های فوری، نوشابه های گازدار، آب میوه های صنعتی، کمپوت ها، انواع شیرینی، شکلات و دسرهای آماده حاوی مقادیر زیادی قند هستند. برای پیشگیری از دیابت سازمان بهداشت جهانی، توصیه می کند قند و شکر مصرفی روزانه حداکثر ۵ درصد انرژی مورد نیاز روزانه را تامین کند. یعنی کمتر از ۶ قاشق چایخوری یا کمتر از ۲۵ گرم روزانه. کودکان چاق در بزرگسالی شانس بیشتری برای ابتلا به دیابت نوع ۲، بیماری های قلبی عروقی، سرطان کولون، سرطان پستان و بیماری های مفصلی استخوانی دارند.

مرکز اطلاع رسانی مدیریت غذا معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی

## چگونه ترس خود را از بین ببریم؟

مطمئنا هیچ کس نمی تواند خودش را قفل کند یا بترساند. چرا که مغز می داند قرار است چه اتفاقی بیفتد. ترس ها زمانی رخ می دهند که شما اطلاع کاملی از رخداد پیش رونداشته باشید یا پیش بینی های شما دقیق نباشند. به طور مثال در شهر بازی شما بر روی دستگاهها با سرعتی حرکت می کنید که هرگز پیش بینی نمی کردید یا در حالت عادی نمی توانستید با این سرعت حرکت کنید پس عدم اطلاع از آینده و یا اتفاق غیر قابل پیش بینی می تواند ترساک باشد. هر

## چه طور از کم آبی بدن پیشگیری کرد؟

به طور منظم آب بنوشید. در مورد افراد مسن تر، آنها باید قبل از بروز احساس تشنگی، به طور مرتب از نوشیدنی ها استفاده کنند. در رابطه با نوزادان نیز، تا زمانی که هنوز نوزاد فقط شیر مادرش را می خورد، بطری آب را در اختیارش



بگذارید یا به او شیر بدهید. محلول های آب رسانی را برای واکنش سریع در موارد اسهال و استفراغ در دسترس داشته باشید. دوره های زمانی حساس، مراقب افراد در معرض خطر باشید.

## دیالوگ ماندگار

«فکرهای بزرگ درباره ای ایده ها بحث می کنند؛ فکرهای متوسط درباره ای رویدادها؛ فکرهای کوچک درباره ای آدمها.»  
تور روزولت

رنگها مشغول می کنند، برای فراموش کردن اتفاقی ترسناک بسیار مفید هستند. پروفیسور امیلی هولمز استاد دانشگاه آکسفورد عنوان می کند که اگر تا ۶ ساعت پس از یک اتفاق ترسناک، یک بازی فکری تکراری و جذاب انجام دهید، به احتمال زیاد می توانید آن اتفاق را فراموش کنید. شما انرژی زیادی برای کنترل ترس خود مصرف می کنید. گاهی اوقات بسیار تمرکز می کنید تا در موقعیت های ترسناک جیغ نکشید. حال اگر فضا و مکانی برای جیغ کشیدن (مانند شهر بازی) پیدا کنید

## خرمالو برای پیشگیری از سرماخوردگی

بسیاری از مشکلات التهابی، عفونت سرماخوردگی و آنفولانزا را می توان با مصرف منظم خرمالو پیشگیری کرد. به خاطر این است که میوه خرمالو شامل مقدار غنی ویتامین ث است که برای مبارزه با این عفونت ها مصون می کند. پاکسازی



بن بسیار مهم است و خرمالو به طور موثر این کار را انجام می دهد. این میوه حاوی مقدار بالایی آنتی اکسیدان است که می تواند سموم بدن، به ویژه کبد را پاکسازی و سلامتی کبد را حفظ کند.

## آسیب های حذف شام برای بدن

وعده شام هم مانند صبحانه از اهمیت خاصی برخوردار است اما گاهی به اشتباه حذف می کنیم. وقتی شبها گرسنه می خوابید افت فشار خون، شمارا خیلی زود از حالت بیداری خارج می کند. اما مغزتان به همین سادگی به خواب فرو نمی رود. غذای شب سوزنتر از غذای روز است. در شب حرارت بدن می رود و هضم قوی تر می شود. برخلاف روز و اگر شام نخورید دچار پیری زودرس می شوید. گرسنگی بیش از حد بدن شما را در کنترل سطح قند خون ناتوان می کند. این اتفاق از یک طرف میل شما را به پرخوری افزایش می دهد. گرسنه به خواب رفتن باعث کمبود مواد مغذی در بدن و تغییرات هورمونی می شود و این تغییرات در دراز مدت ممکن است باعث افسردگی شود. گرسنگی طولانی مدت، زمینه را برای تخریب عضلات تان فراهم می کند.

## برگ برنده یحیی برای دربی

تعمیلی بازی های لیگ برتر پس از پایان هفته یازدهم باعث شد تا صحبت هایی درباره احتمال جذب عیسی آل کثیر به عنوان بازیکن آزاد مطرح شود تا مهاجم فصل گذشته این تیم پس از پشت سر گذاشتن مصومیت بتواند بار دیگر در ترکیب قرار بگیرد. یحیی گل محمدی نیز برای جذب



آل کثیر با باشگاه صحبت کرده است اما ابتدا گفته شد این بازیکن قرار نیست در ایام جام جهانی ۲۰۲۲ با پرسپولیس قرارداد ببندد. سرمری پرسپولیس می خواهد شرایط مطلوب بدنی آل کثیر فراهم شود تا بتواند برای این تیم بازی کند. ظاهرا عیسی آل کثیر در تمرینات اخیر سرخوشان تهرانی آن قدر خوب کار کرده که سرمری پرسپولیس مجاب کرده است تا از باشگاه بخواهد با این مهاجم خوزستانی به عنوان بازیکن آزاد قرارداد ببندد.

## فرهنگ و هنر

## سرانجام سریال «آل پاچینو» چه می شود؟

سریال «شکارچیان» که از سرویس «آمازون» منتشر شده است در فصل دوم به پایان خواهد رسید. قسمت نخست از فصل دوم این سریال در سیزدهم ژانویه پخش می شود. این سریال که نخستین بار در فوریه ۲۰۲۰ منتشر شد، در ماه اوت همان سال برای فصل دوم تمدید شد اما اعلام نشده بود که فصل دوم سریال، فصل پایانی آن خواهد بود. «شکارچیان» داستان گروهی از شکارچیان نازی ها را روایت می کند که در سال ۱۹۷۷ در نیویورک زندگی می کنند. این گروه که با نام «شکارچیان» شناخته می شوند، متوجه شده اند که صدها مقام عالی رتبه نازی ها در میان مردم زندگی می کنند و برای ایجاد رایش چهارم در ایالات متحده آمریکا توطئه می کنند. علاوه بر «آل پاچینو»، «لوگان لمرن»، «جریکا هیتنون»، «جاش رندر»، «کیت مولوینی»، «تیفانی بون»، «گرگ استین»، «لوئی اولوزا»، «کارول کین»، «سال رویبک»، «میلان بیکر» و «لنا اولین» به عنوان هنرپیشه در این سریال حاضر شدند. «دیوید ویل» سازنده این سریال، یکی از تهیه کنندگان اجرایی «شکارچیان» نیز محسوب می شود.

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک  
۰۹۱۵۳۶۲۷۵۰۷ - حسینی

برگ سبز خودروی سواری پژو پارس مدل ۹۳ به شماره پلاک ۵۳۶ ۷۴۷۰ ایران ۳۲ به نام معصومه مودی به کد ملی ۰۶۵۱۸۴۴۷۷۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به یک مدرک کارشناسی برق - مکانیک شهر سازی معماری یا شیمی جهت شرکت ساختمانی نیاز داریم. کارت پایان خدمت الزامی می باشد. ۰۹۲۸۹۹۷۰۲۶۹

**ایزوگام و قیرکونی آراسته**  
فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوگام شیری و دلیجان  
مدیریت: حسن آراسته  
امیرآباد- نیش ولی عصر (عج) ۴  
۰۹۱۵۵۶۵۸۲۶۸ - ۰۹۱۵۶۹۳۵۱۵

**خرپ اترماتیکه مید**  
خیابان شهید جایی  
نیش جایی ۱۵  
۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

**جک بار کینگی، کرکره و سکوریت اتومات**

**ایزوگام**  
باران دژ شرق  
میدان توحید  
۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰

**آب شیرین کن**  
فروش انواع دستگاه تصفیه آب  
فروش قطعات و فیلتر  
بین جوادیه ۲ و ۳  
۰۹۰۱۹۵۶۸۱۲۵  
هیئات

برای اولین بار در خراسان جنوبی  
**بازسازی انواع ظروف تفلون و چدن**  
تفلون ماندگار  
شعبه ۱:  
۰۵۳۳۰۰۴۷۵ - تلفن نمایی: ۰۵۳۳۰۰۴۷۵  
شعبه ۲: شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نیش امام حسین (ع) ۳ - تلفن: ۳۳۳۰۰۵۷۵

آموزشگاه آزاد حسینی  
**حوشنویس نیک روزین**  
۰۹۱۵۱۴۱۶۲۲  
۲۳۲۴۳۴۱  
موسسه تخصصی آموزش و پرورش  
بازگشایی دفتر آموزش و پرورش در خراسان جنوبی

**شروع ثبت نام دوره پاییزی آرایشگری مردانه**  
برای جوانان ونوجوان بالای ۱۲ سال  
با اعطای گواهینامه معتبر فنی و حرفه ای در رشته درجه ۲ وویک  
زیر نظر استاد باتجربه کشوری واستانی  
باشرایط نقد واقساط  
جهت مشاوره ۰۹۱۵۸۶۳۳۳۴۵۱۵  
آدرس: بیرجند بلوار شعبانیه - جنب مسجد امام هادی (ع) - ساختمان خانه محله شهرداری - آموزشگاه آرایشگری چه پروا

**تخفیف ویژه ثبت نام دوره های جدید**  
تلفن: ۳۳۳۴۷۷۷۶۶  
غزالی ۲۰ پلاک ۲۰۴  
آموزشگاه فنی و حرفه ای پونا مجهزترین آموزشگاه زیبایی  
آغاز ثبت نام آموزشگاه فنی و حرفه ای پونا مجهزترین آموزشگاه زیبایی

**قصر موبایل راه رو**  
مرکز خرید و فروش خط رند

کد ۰۹۱۲				
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۵۴	۰۹۱۲۰۲۳۸۹۱۷	۰۹۱۲۰۸۴۰۷۴	۰۹۱۲۰۹۷۲۳۷۰۰	۰۹۱۲۰۴۲۲۱۶۹۹
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۵۷	۰۹۱۲۰۲۳۸۹۲۰	۰۹۱۲۰۸۵۸۹۰۵	۰۹۱۲۰۹۶۷۱۰۱۷	۰۹۱۲۰۴۲۸۷۱۳۴
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۵۸	۰۹۱۲۰۳۱۱۳۸۷	۰۹۱۲۰۸۵۸۶۰۸	۰۹۱۲۰۹۵۳۲۴۹۵	۰۹۱۲۰۵۸۷۸۱۰۰
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۵۹	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۱۹	۰۹۱۲۰۲۲۰۱۶۳	۰۹۱۲۰۹۳۷۶۶۳۳	۰۹۱۲۰۵۲۲۰۹۱۹
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۶۸	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۳۱	۰۹۱۲۰۲۲۰۱۶۴	۰۹۱۲۰۰۵۸۵۱۳	۰۹۱۲۰۵۹۰۷۳۵۲
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۷۳	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۳۲	۰۹۱۲۰۲۲۰۱۵۱	۰۹۱۲۰۰۵۸۵۱۴	۰۹۱۲۰۵۳۵۳۶۲۸
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۷۴	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۳۳	۰۹۱۲۰۲۲۰۱۷۱	۰۹۱۲۰۰۵۳۶۰۸	۰۹۱۲۰۵۵۲۲۸۱۷
۰۹۱۲۰۲۲۰۱۷۵	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۳۴	۰۹۱۲۰۹۸۸۱۳۴	۰۹۱۲۰۵۲۲۲۰۲	۰۹۱۲۰۵۱۸۶۴۷۲
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۰۳	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۳۶	۰۹۱۲۰۹۸۰۸۵۲	۰۹۱۲۰۵۲۲۲۰۴	۰۹۱۲۰۶۴۹۳۷۰۲
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۰۶	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۳۷	۰۹۱۲۰۹۸۷۷۳۶۶	۰۹۱۲۰۲۹۰۸۶۸	۰۹۱۲۰۶۷۵۳۹۵۶
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۰۷	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۳۹	۰۹۱۲۰۹۸۷۷۳۸۸	۰۹۱۲۰۲۳۰۵۶۱	۰۹۱۲۰۷۱۵۲۷۲۳
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۰۸	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۳۲	۰۹۱۲۰۹۸۰۸۳۸	۰۹۱۲۰۳۳۶۶۸۴	۰۹۱۲۰۷۲۰۴۸۵۵
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۲۱	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۳۵	۰۹۱۲۰۳۳۸۹۱۱	۰۹۱۲۰۳۴۵۸۶۷	۰۹۱۲۰۷۶۳۲۴۷۴
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۲۴	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۳۷	۰۹۱۲۰۳۳۸۹۱۳	۰۹۱۲۰۴۷۰۹۱۰۸	۰۹۱۲۰۸۴۰۱۱۹۱
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۲۶	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۳۹	۰۹۱۲۰۳۳۸۹۱۴	۰۹۱۲۰۵۶۰۳۳۸	۰۹۱۲۰۸۵۹۵۹۳۷
۰۹۱۲۰۳۳۸۹۲۷	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۴۲	۰۹۱۲۰۳۳۸۹۱۴	۰۹۱۲۰۰۸۹۷۲۲۳	۰۹۱۲۰۸۱۱۳۲۷۸۱
۰۹۱۲۰۳۹۷۵۴۰	۰۹۱۲۰۳۸۱۳۴۵	۰۹۱۲۰۳۳۸۹۱۵	۰۹۱۲۰۷۲۱۹۸۵۸	۰۹۱۲۰۸۹۸۰۴۰۶۵
۰۹۱۲۰۳۹۷۵۴۹	۰۹۱۲۰۳۲۰۱۵۳	۰۹۱۲۰۳۳۸۹۱۶	۰۹۱۲۰۰۸۲۷۶۰۸	۰۹۱۲۰۹۲۹۲۵۶۶

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

جدول کلمات  
جدول ۵۳۴۳

افقی:	۱-	مهمانخانه ماهانه - دیدگاه های او بیش از هزار سال دیدگاه چیره در پزشکی اروپا بود
۱	۱۵	۱۴
۲	۱۳	۱۲
۳	۱۱	۱۰
۴	۹	۸
۵	۷	۶
۶	۵	۴
۷	۳	۲
۸	۱	۰
۹	۱۵	۱۴
۱۰	۱۳	۱۲
۱۱	۱۱	۱۰
۱۲	۹	۸
۱۳	۷	۶
۱۴	۵	۴
۱۵	۳	۲

عمودی:  
۱- ستون بدن - محال و بختیاری - شهری در هنرپیشه مرد فیلم جدید کلانشینکف ۲- داروها - سروش کم- نوعی پارچه- غار رسالت - عینک نمی آموزد ۳- یاریگر - ۱۰- خوشایند- بعضی یها از چاه نوعی جنگ- شهری در سیستان و بلوچستان ۴- ترجیح حضرت سلیمان(ع) عقیده- طرف- جد ۵- چراغ نفتی- درخور توجه- نوعی ماهی ۶- درخت زبان گنجشک- دارای بسته بندی استوانه ای- منحرف گشتن ۷- خواب عرب- واحد سنجش شدت برق- شکست در ورزش ۸- شهری در استان چهار

عمودی:	۱-	مهمانخانه ماهانه - دیدگاه های او بیش از هزار سال دیدگاه چیره در پزشکی اروپا بود
۱	۱۵	۱۴
۲	۱۳	۱۲
۳	۱۱	۱۰
۴	۹	۸
۵	۷	۶
۶	۵	۴
۷	۳	۲
۸	۱	۰
۹	۱۵	۱۴
۱۰	۱۳	۱۲
۱۱	۱۱	۱۰
۱۲	۹	۸
۱۳	۷	۶
۱۴	۵	۴
۱۵	۳	۲



## کاهش ۵۹ درصدی تولید علوفه در مراتع خراسان جنوبی

خشکسالی و کاهش بارندگی تولید علوفه را در مراتع استان خراسان جنوبی ۵۹ درصد کاهش داد. مدیرکل منابع طبیعی خراسان جنوبی گفت: در سال‌های گذشته به دلیل وقوع خشکسالی و کاهش چشمگیر نزولات جوی، میزان تولید علوفه قابل بهره برداری در عرصه‌های مرتعی استان به رقمی معادل ۱۹۸۶ هزار تن کاهش یافته است. نصیر آبادی افزود: این میزان کاهش تولید علوفه معادل ۵۹ درصد نسبت به میانگین درازمدت آن در استان است. وی گفت: امسال با احتساب ارزش ریالی هر کیلوگرم علوفه معادل ۷۹ هزار و ۱۰۰ ریال و کاهش قابل توجه علوفه مرتعی در استان، ارزش اقتصادی تون تولیدی مراتع استان از ۲۷ هزار و ۶۹۸ میلیارد ریال به ۱۵ هزار و ۷۰۹ میلیارد ریال تنزل داشته است. مدیرکل منابع طبیعی خراسان جنوبی گفت: به ازای هر یک میلیون کاهش بارندگی در سال تولید علوفه به مقدار ۰.۸ کیلوگرم کاهش می‌یابد.

## آغاز مرحله استانی چهارمین رویداد ملی تولید محتوای بسیج

مرحله استانی چهارمین رویداد ملی تولید محتوای بسیج در خراسان جنوبی آغاز شد. در این رویداد ۱۲ تیم از سراسر استان در قالب‌های تولید نرم‌افزار تلفن همراه، بازی‌های تلفن همراه و پویانمایی با هم رقابت می‌کنند. به گفته رضایی مسئول سازمان فضای مجازی بسیج، این تیم‌ها در مدت ۴۸ ساعت به تولید محتوا می‌پردازند و پس از آن تیم‌های برتر معرفی و به مرحله کشوری راه می‌یابند. سردار مهدوی فرمانده سپاه انصارالرضای استان هم در این مراسم با اشاره به اینکه امروزه در دنیا، فضای مجازی در دست غرب است و به ترویج خوی استکبار می‌پردازد گفت: در چنین شرایطی نخبگان و فعالان فضای مجازی باید با تکیه بر فرهنگ غنی ایران اسلامی خلأها را شناسایی و با تولید محتوای غنی به توسعه استان و کشور کمک کنند. احمدی زاده رئیس بنیاد ملی نخبگان هم با اشاره به جنگ ترکیبی دشمن علیه کشورمان گفت: همه این اقدامات بدلیل آن است که امروز ایران با تکیه بر جوانانش به موفقیت‌های بسیار دست یافته و دشمن نمی‌خواهد ایران اسلامی به یک الگو تبدیل شود.

## تفاهم‌نامه فوریت‌های چهار گانه در خراسان جنوبی به امضا رسید

ایران - تفاهم‌نامه همکاری بین چهار خط فوریتی شامل فوریت‌های اجتماعی، انتظامی، پزشکی و آتش‌نشانی با هدف افزایش تعامل دستگاهها برای ارائه خدمات امدادی در خراسان جنوبی به امضا رسید. مدیرکل دفتر اجتماعی استانداری گفت: تفاهم‌نامه همکاری به افزایش تعامل و همکاری در ارائه خدمات به گروه‌های آسیب‌دیده کمک می‌کند.

## کشف محموله مواد مخدر در عمق مرزهای خراسان جنوبی

جانشین مرزبانی خراسان جنوبی از کشف محموله مواد مخدر در عمق مرزهای این استان خبر داد و گفت: باند قاچاقچیان مواد مخدر در این عملیات متلاشی شد. سرهنگ مراد خسروی گفت: نیروهای واکنش سریع مرزبانی با همکاری کارکنان انتظامی شهرستان نهبندان در یک اقدام ضربتی قاچاقچیان را ناکام و محموله ۴۲۸ کیلوگرمی تریاک را کشف کردند.

## تدارک ۲ هزار و ۵۰۰ برنامه برای هفته بسیج در خراسان جنوبی

هزار جهادگر از دیگر برنامه‌های هفته بسیج است که در قالب آن گروه‌های جهادی از ۲۸ آبان تا هفتم آذر به مدت ۱۰ روز برای



خدمت‌رسانی در مناطق محروم و محلات اعزام می‌شوند. سرهنگ هزاری از برگزاری همایش طلابداران اقتصاد مقاومتی با حضور مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور خبر داد و گفت: این برنامه کشوری با حضور ۲ هزار نفر از فعالان این عرصه در هشتم آذر برگزار می‌شود و افتتاح همزمان ۳۳۱ طرح

معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی گفت: امسال به مناسبت ۴۳ چهل و سومین سالروز تشکیل بسیج ۴۳ عنوان برنامه محوری در قالب ۲ هزار و ۵۰۰ برنامه در رده‌های قشری، پایگاه‌ها، حوزه‌ها، کانون‌ها و نواحی مقاومت بسیج سراسر استان اجرا می‌شود. سرهنگ رضا هزاری در نشست خبری افزود: برنامه‌های هفته بسیج از ۲۹ آبان آغاز می‌شود و شعار هفته بسیج امسال «بسیج خدمت‌گزار ملت ایران» است. وی گفت: به مناسبت هفته بسیج ۴۲ طرح عمرانی و محرومیت‌زدایی در استان خراسان جنوبی افتتاح می‌شود که بیش از ۲۳۳ میلیارد ریال برای اجرای آنها هزینه شده است. معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی با اشاره به برنامه‌های شاخص هفته بسیج افزود: دیدار با نماینده ولی فقیه در اولین روز از هفته بسیج انجام می‌شود و مسئولان بسیج در شهرستان‌ها با ائمه جمعه دیدار خواهند کرد.

وی اظهار داشت: برگزاری رزمایش جهادگران فاطمی همزمان با سراسر کشور در خراسان جنوبی با حضور بیش از هشت

نیازمند با کمک ستاد دبه، خیران و بسیج حقوقدانان آزاد خواهند شد.

وی با بیان اینکه همزمان با هفته بسیج ۱۱۰ مرکز مشاوره در سطح کشور افتتاح می‌شود اظهار داشت: سهم خراسان جنوبی سه مرکز است که در شهرهای طیس، سربان و بیرجند آماده افتتاح است.

سرهنگ هزاری برگزاری اختتامیه لیگ علمی پایه، افتتاح مرکز رشد الگوی، بازدیدهای علمی راهیان پیشرفت و پوش نذر خون را از دیگر برنامه‌های هفته بسیج برشمرد و گفت: اجتماع اقتدارآفرین بسیجیان با حضور ۱۵ هزار بسیجی در استان برگزار می‌شود و تعدادی از نخبگان بسیج متشکل از اقشار مختلف در نمایشگاه تهران حضور می‌یابند تا توانمندی‌های استان در حوزه‌های

مختلف را به نمایش بگذارند. وی با بیان اینکه در یک سال گذشته هزار و ۲۲۲ بسیجی بیمه شده‌اند گفت: حدود ۴۰۰ هزار بسیجی در استان خراسان جنوبی داریم و ۱۹ قشر از جمله پزشکی، مهندسی، اساتید، دانش‌آموزی، دانشجویی، حقوقدانان، عشایر، رسانه، ادارات و کارگری فعال هستند.

و عفاف در قالب طرح مهیا راهاندازی می‌شود افزود: ۲ مرکز کارآفرینی خواهران بسیج نیز در هفته بسیج افتتاح خواهد شد. معاون هماهنگ کننده سپاه انصارالرضا (ع) خراسان جنوبی و وزیرت رایگان و اعزام گروه‌های جهادی حقوقدان به زنان‌ها را از دیگر برنامه‌ها برشمرد و گفت: ۲۰ زندانی

به‌صورت جدای از هم و بدون شناخت از همدیگر وارد این عرصه شویم لذا بنا بر تاکیدات معظم‌له، ما هم باید در این عرصه، تشکیلات و جبهه فرهنگی شکل دهیم.

## مبنای فعالیت در بخش فرهنگی خراسان جنوبی کار تشکیلاتی است

عمومی با ۸۴ باب کتابخانه که یکی از منسج‌ترین شبکه‌های فرهنگی استان را در اختیار داریم در رویکرد جدید، فرامین امامین انقلاب را به عنوان اصلی‌ترین دستور کار در طراحی برنامه‌های فرهنگی قرار دادیم. وی افزود: در این زمینه برگزاری کارگاه‌های مختلف بصیرت‌افزایی، محافل قرآنی، محافل ادبی، مسابقات الکترونیک، استفاده از اساتید در کارگاه‌های آموزشی تا ایجاد اشتغال برنامه‌ریزی شده است. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی عنوان کرد: در کتابخانه‌های عمومی استان ۴۰ خدمت برای اقشار مختلف مردم از جمله دانش‌آموزان، دانشجویان، بازنشستگان، دانشگاهیان و کودکان ارائه می‌شود. وی با بیان اینکه در کتابخانه‌ها برای همه اقشار حتی افراد بی‌سواد کار فرهنگی انجام می‌شود گفت: به عنوان مثال برگزاری دوره‌های آموزشی تولید می‌شود و از این جهت بیشتر به استان تهران ارسال و در آنجا یا صادر شده و یا در انبار تجار قرار می‌گیرد.

شده در آینده نزدیک شاهد تحقق این وعده‌ها در خراسان جنوبی نیز به تبع سایر استان‌ها باشیم. فرخنده گفت: درخواست داریم اداره کل

شده در آینده نزدیک شاهد تحقق این وعده‌ها در خراسان جنوبی نیز به تبع سایر استان‌ها باشیم. فرخنده گفت: درخواست داریم اداره کل



کتابخانه‌های عمومی به عنوان دبیرخانه انجمن کتابخانه‌های عمومی استان با صاحب‌نظران فعال در این حوزه، طرح جامع نظام مطالعاتی و مهندسی مطالعات استان

## ۴۱ درصد پست‌های سازمانی اقتصاد و دارایی خالی است

دانشسازایی و اقتصاد مقاومتی با سرمایه‌گذاری ۱۴۵ میلیارد ریال را داریم. وی با بیان اینکه ۱۴ پایگاه تخصصی حجاب

## مرمت ۱۲۶ کیلومتری ایل راه‌های عشایری شهرستان قاین

رئیس اداره امور عشایر قاین از مرمت ایل راه‌های عشایری شهرستان با توجه به خسارات ناشی از بارندگی و سیلاب اخیر داد و گفت: در محور جان میوزا - رنجنگ و آچونی - دمهر به همت راهداران قاین و راه‌های امور عشایر مرمت ایل راه‌های عشایری آسیب دیده از سیل ترمیم شدند. حیدری افزود: اعتبار هزینه شده برای مرمت ایل راه‌ها از سوی راهداری قاین تامین شده است. وی گفت: همچنین برای افزایش میلان دید در قوس‌های تند ۴۷ کیلومتر از محورهای محمدآباد علم - بزباد و عریض نمون محور روستای حاتم آباد و مکارم تا مهدی آباد عریض کردن جاده‌ها به همت عوامل اجرایی راهداری قاین و هماهنگی امور عشایر صورت پذیرفت.

## ۹۰ هزار متر مربع فرش دستباف در خراسان جنوبی تولید شد

رئیس اتحادیه فرش دستباف خراسان جنوبی گفت: طی ۶ ماهه سال جاری ۹۰ هزار متر مربع فرش دستباف در خراسان جنوبی تولید شده است. کامیابی مسک با اشاره به اینکه این آمار نسبت به نیمه نخست سال گذشته تفاوت خاصی نداشته است، ادامه داد: این میزان فرش دستباف در نقش‌های ریز ماهی خشتی، نائینی و در سایز و اندازه‌های مختلف بافته شده است. وی ادامه داد: عمده فرش تولیدی در خراسان جنوبی با هدف صادرات تولید می‌شود و از این جهت بیشتر به استان تهران ارسال و در آنجا یا صادر شده و یا در انبار تجار قرار می‌گیرد.

**سنگبری ونوس (الوندی)**  
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان (کرم - طوسی - پر تقالی)  
کارخانه: بیرجند - شهرک صنعتی - خیابان تولید انتهای تولید ۵  
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۵۵۵۸۸ - ۰۵۶۳۲۳۳۵۰۸۲۴  
مدیریت فروش: ۰۹۱۵۱۶۱۳۶۲۷  
با مدیریت: غلامرضا الوندی اینستاگرام: venus.sangboore1385

**مشاوره و فروش انواع یو پی اس ، استابلایزر فار اتل، APC و...**  
انجام سرویس دوره‌ای، نگهداری و پشتیبانی دستگاه‌های یو پی اس در استان بین پاسداران ۲۶ و ۲۸، خیابان باهنر شرقی جنب اداره کل تامین اجتماعی، پلاک ۷۰ رویبانی: ۰۹۳۵۸۳۶۱۴۷۴۶ - ۰۵۶۳۲۲۱۶۵۷

**مهندسی ویرا الکترونیک**  
تعمیرات تخصصی انواع یو پی اس، استابلایزر و تجهیزات الکترونیکی (صنعتی، پزشکی، اداری) با بهترین کیفیت و ضمانت بازگشت

**آکهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده مجمع نمایندگان کارگران استان خراسان جنوبی**  
مجمع عمومی عادی و فوق العاده مجمع نمایندگان کارگران استان خراسان جنوبی روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۰۹ ساعت ۹ صبح به آدرس بیرجند - فلکه دوم سجاده‌شهر - مسجد سیدالشهدا (ع) تشکیل می‌گردد. از تمامی اعضا نمایندگان اصلی کارگران واحدهای استان دعوت می‌شود در جلسه حضور بهم رسانند. همچنین از کلیه اعضای که تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسان مجمع دارند دعوت می‌گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه، کارت ملی و یک قطعه عکس ۳۵×۴۵ حاکنز تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ به آدرس بیرجند- بلوار خلیج فارس - نمایندگی سایبا (بوسفی) تحویل نمایند. دستور جلسه مجمع عمومی عادی: گزارش هیئت مدیره و بازرسان مجمع - انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره به مدت سه سال و بازرسان مجمع به مدت یک سال دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: اصلاح اساسنامه مجمع هیئت مدیره

**نمایندگی دیجی کالا بیرجند در نظر دارد**  
برای تکمیل کادر توزیع مرسولات خود در شهر بیرجند از بین واجدین شرایط دعوت به همکاری نماید.  
۱- دارا بودن خودرو سواری (باربند دار) یا پراید وانت ۲- دارا بودن گوشی هوشمند ۳- عدم سوء پیشینه واجدین شرایط فقط به صورت حضوری از ۷:۳۰ الی ۱۴:۳۰ به آدرس نبش نرجس ۲۳ - شعبه بیرجند مراجعه و فرم همکاری تکمیل نمایند.

**مرکز نیکوکاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی)**  
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می‌باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری کوفسند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.  
آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیرجند  
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

**گالری فرش و مبلمان دریا**  
شعبه مرکزی: بیرجند، خیابان معلم، نبش معلم ۴۰ ابراهیمی - دریایی ۰۹۱۵۰۹۱۱۰۴ - ۰۹۱۵۰۹۱۱۰۷  
اعضای تسهیلات مرزوارید کارت تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان



امیر عبداللہیان وزیر امور خارجه ایران گفت: سرویس های امنیتی، رژیم جعلی اسرائیل و برخی سیاستون غربی که برای جنگ داخلی، ویرانی و تجزیه ایران نقشهها کشیدهاند، بدانند که ایران، لیبی و سودان نیست.

رقاه جامعه بهتر شده، الان همه تلفن دارند ولی قبلانداشتند

عباسی نماینده مجلس گفت: اگر مطلوب خود را در مسائل اقتصادی در نظر بگیریم، با آن فاصله داریم، ولی نسبت به گذشته خردمان اگر بخواهیم مقایسه کنیم، اوضاع و احوال قابل دفاع است. مثلاً در گذشته چقدر در خانهها تلفن بوده است و الان در هر خانه چقدر تلفن همراه وجود دارد.

حفاظان امنیت تاکنون در برابر تحرکات اخیر خوشبختانه در کردار دردهاند

اشتری فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به اینکه توان نیروهای امنیتی در کشور خیلی بالاست، تصریح کرد: دشمنان این را باید بدانند و البته می دانند که قدرت امنیتی و اطلاعات ما بسیار بیشتر از سال های گذشته است و تاکنون در مقابل این تحرکات خوشبختی کردیم.

ورود به فاز تورر یعنی شکست پروژه اجتماعی سازی آشوب

محمد کارشناس مسائل سیاسی گفت: ورود به فاز تورریسم گرم، در واقع چیزی جز اعتراف به شکست پروژه «اجتماعی سازی آشوب» نیست. از دید صهیونیست ها و سعودی، قرار بود مردم ایران در یک آشوب سراسری مشارکت کنند و حالا که نکرده اند باید تنبیه شوند: هدف تورریسم این بار، مستقیماً توده مردم است.

مسعود و مریم رجوی یا چهره جدید بازگشته اند

یامین پور معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان نوشت: مسعود و مریم رجوی با چهره جدید بازگشته اند و الگوی سال ۶۰ را تکرار و فرمان عملیات مهندسی را از سعودی اینترنتال صادر می کنند.

دشمنان می دانند که نمی توانند حکومت جدیدی را در ایران مستقر کنند

صفا هرندی فعال اصولگرا با بیان اینکه فتنه اخیر خسارت زیادی را به کشور تحمیل کرد، گفت: دشمنان می دانند نمی توانند حکومت جدیدی را در ایران مستقر کنند و به دنبال هرج و مرج هستند.

امام باقر علیه السلام:  
إِنَّمَا يُعْرِفُ اللَّهَ عَزَّ وَجَلَّ وَ يُحِبُّهُ مَنْ عَرَفَ اللَّهَ وَعَرَفَ إِمَامَهُ بِنَا أَهْلِ الْبَيْتِ...  
تنها کسی خدای عزوجل را شناسد و پرستش کند که هم خدا را بشناسد و هم امام از ما خاندان را...  
الکافی: ج ۱ ص ۱۸۱ ح ۴

## رئیس جمهور: خیلی از خواص در قضایای اخیر مردود شدند



رئیس جمهور با اشاره به حوادث اخیر گفت: خیلی ها در قضایای اخیر به وظیفه شان عمل نکردند، خیلی از خواص در قضایای اخیر مردود شدند، وظیفه قانونی، شرعی، اخلاقی و انقلابی خودشان را در تنویر افکار عمومی انجام ندادند که باید انجام می دادند. رئیس وقت می پرسیم چرا حقایق را برای مردم بیان نمی کنید، می گویند از جوسازی می ترسیم، جوسازی چنین سلاح برنده ای است، که اگر نبود خداند نمی فرمود قلبها در دست من است، وی اضافه کرد: کسی که قلم خوبی دارد، هنرمند است، چرا حقایق را مطرح نمی کند؟ می گوید از جوسازی و فضای مجازی می ترسم، فضای مجازی اینقدر تعیین کننده است؟ فرهیخته و گرمی، نخبه سیاسی، شما نخبه اید، نخبگی در چیست؟ منتخب بودن در این است که در زمان خودش زمان شناسی کند؛ ببیند، قبل از اینکه دیگران ببینند، رصد کند، قبل از اینکه دیگران رصد کنند، دشمن را بشناسد و در زمان خودش هشدار دهد، نخبگی به این است، نخبگی یعنی اینکه دیدهبانی و تیزبینی و شرایط را رصد کند.

## شرایط فعلی نتیجه آوردن صفر کیلومترهاست



در حذف ارز ترجیحی مراعات نهادهای دامی، دارو و تجهیزات پزشکی را نکرد، نتیجه همین می شود که می بینیم.

ندارند، گفت: تنها به دولت ربطی ندارد، اینها یک تیمی دارند، بالاخره گفته شده گذشتهها بد هستند و مدیریتشان هم بد است، بچههای مذهبی، انقلابی یا غیرانقلابی و یا هر چیزی که می گویند همین بوده که در چپته داشتند و ارائه دادند. پزشکشان خاطر نشان کرد: ما را قبول ندارند و نمی آیند از ما کسی را بیاورند. حال هم می گویند اینها بد هستند، می آیند آدمهایی را می آورند که صفر کیلومتر، تجربه کمتر، مهارت کمتر و علم کمتری دارند و نتیجه اش همین می شود که اتفاق افتاده است. وی درباره اینکه باتوجه به نتایج به دست آمده آیا مجلس نمی خواهد از این تصمیم بازگردد، گفت: بازگشتن هم به این برمی گردد که آیا اینها ارز دارند؟ وقتی ارز نداریم، می خواهیم چه کنیم؟ به گفته وی وقتی

یک نماینده مجلس درباره این که برخی از این گلابه دارند که در برخی موارد خواست عمومی چندان برای مسئولان حاضر اهمیت نیست؛ به طوری که در مسئله انتخاب رئیس سازمان مناطق آزاد و یا تیم مذاکره کننده و امثال این تصمیمات مشاهده می کنیم افرادی را به کار می گیرند که چندان اعتقادی به جایگاه و مستندی که قرار گرفته اند

## لاریجانی: اصلاح امور کشور نیازمند آرامش و ثبات است



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیامی بمناسبت حادثه تروریستی ایذه، نوشت هر اقدامی که فضای آرامش را از کشور بگیرد، باعث سوءاستفاده بعضی آلود بیگانگان می شود. در پیام لاریجانی در حوادث تاسفآور این روزها

## مشاور فرمانده سپاه: غفلت کردیم، بچه هایمان اسیر دشمن شدند



ایم به نحوی که رسانه روایت سازی می کند، اولین صحنه را می گیرد، تصویر می سازد، نشر می دهد که مخاطب جذب کند، با بهره گیری از هوش مصنوعی در فضای توئیتر، پنج میلیون را تبدیل به ۸۰ میلیون کاربر می کند.

سنتی نمی توان دشمن را شکست داد، دشمن جدا از اینکه در روایت سازی کاملاً از ما جلو تراست، سرعت فوق العاده ای در نشر روایت از حوادث دارد و ما در این بخش دچار تاخیر هستیم وی اظهار داشت: امروز با پدیده جدیدی مواجه شده

مشاور عالی رسانه ای فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ما غفلت کردیم، باید با جوانان صحبت بیشتری می کردیم و نمی گذاشتیم اسیر دشمن شوند، باید برای جوانان وقت می گذاشتیم، مقدم فرد ادامه داد: با روشهای

## افزایش حقوقها در آبان اجرایی می شود

اسماعیلی نایب رییس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: اجرای قانون افزایش حقوق کارمندان دولت و بازنشستگان از مهرماه خواهد بود و به احتمال زیاد این قانون از اواخر آبان اجرایی شده و دولت معوقه مهر را نیز پرداخت می کند.

## گلایه بیماران نادر از کمبود برخی اقلام دارویی

ادراکی مدیر عامل بنیاد بیماری های نادر با اشاره به اینکه ۹۰ درصد داروی بیماران نادر وارداتی است، گفت: بنابراین لازم است تا تأخیری اندیشیده که حتی به شکل مقطعی نیز دچار کمبودهای دارویی برای این بیماران نشویم؛ در حالی که اکنون بیماران از کمبود برخی اقلام دارویی خود گلایه دارند.

## رشد ۶۱ درصدی فروش خانه های بالای ۲۰ سال

ایسنا نوشت: حجم سرمایه گذاری در بازار مسکن کاهش یافته اما نشانه هایی از ورود تقاضای مصرفی به این بازار دیده می شود. رشد ۶۱ درصدی فروش خانه های بالای ۲۰ سال در یک سال اخیر و افزایش تمایل برای دریافت وام مسکن در دو ماه گذشته از جمله این نشانه هاست.

## آخرین رقم مانده تسهیلات و سپرده های بانکی

به گزارش ایسنا، براساس گزارش بانک مرکزی از وضعیت کل مانده سپرده ها و تسهیلات ریالی و ارزی بانکها و مؤسسات اعتباری مانده کل سپرده ها به رقم ۶۴۲۶۵ هزار میلیارد تومان رسیده است که نسبت به مقطع مشابه سال قبل و پایان سال گذشته معادل ۳۲۸ و ۱۶۲ درصد افزایش را نشان می دهد.

## ایران، خودروهای فرانسوی را تحریم کرد

قالیباف سخنگوی وزارت صمت اعلام کرد که واردات خودروهای فرانسوی به ایران از سوی این وزارتخانه ممنوع و تحریم شده است.

# اختصاص اعتبار برای رفع نقاط پر حادثه جاده های استان خراسان جنوبی

شایان ذکر است: امانی معاون وزیر راه و شهرسازی و رییس سازمان، بنی اسدی معاون توسعه مدیریت و منابع، هاشمی نیا مدیرکل دفتر مرکزی حراست، بیگلری مدیرکل هسته گزینش سازمان در این سفر، از اداره ماشین آلات، راهدارخانه مرکزی در حال ساخت، مرز ماهرود و مرکز مدیریت راه های استان نیز بازدید و در جلسه شورای مدیران این اداره کل با روسای ادارات ستادی و شهرستان های تابعه دیدار و گفتگو کردند.

ابلاغی از ابتدای سال، کمک های ویژه ای داده شود تا تعدادی از ناوگان تعمیر و و در راهداری زمستانی کمک کننده باشند.

همکاران این اداره کل است. امانی افزود: در خصوص رفع آنها تلاش می شود. امانی با اشاره به این که اعتبارات راه های روستایی، استانی بوده اما در زمینه غیر از طریق ملی کمک می شود، تصریح کرد: بر اساس شاخص های سازمان، اقدامات راه های روستایی بالای ۲۰ خانوار استان قابل قبول است و کارهای زیادی در ۲۰ سال گذشته انجام و در حال جریان است.

و با بررسی های لازم در خصوص رفع آنها تلاش می شود. امانی با اشاره به این که اعتبارات راه های روستایی، استانی بوده اما در زمینه غیر از طریق ملی کمک می شود، تصریح کرد: بر اساس شاخص های سازمان، اقدامات راه های روستایی بالای ۲۰ خانوار استان قابل قبول است و کارهای زیادی در ۲۰ سال گذشته انجام و در حال جریان است.

تعریف جاده ترانزیتی و راه های روستایی این استان بودیم به طوری که تمام تعهدات سال گذشته انجام شده است.

اعتبار لازم برای رفع نقاط پر حادثه در سطح جاده های استان خراسان جنوبی تخصیص داده می شود. به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، امانی معاون وزیر راه و شهرسازی و رییس این سازمان در سفر به استان خراسان جنوبی با اعلام این مطلب تصریح کرد: طی بازدیدهایی که از محورهای مواصلاتی استان به ویژه محور ترانزیتی ماهرود- بیرجند انجام شد، شاهد اقدامات خوبی در زمینه نقاط پر حادثه، روکش آسفالت،

